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AKADEMSKI FORUM NU 
EVROPSKO VARSTVO NARODNIH 
MANJŠIN: POGLEDI SLOVENSKIH 
EKSPERTINJ V NADZORNIH 
MEHANIZMIH SVETA EVROPE 
 
Akademski forum z naslovom Evropsko varstvo narodnih manjšin: pogledi 
slovenskih ekspertinj v nadzornih mehanizmih Sveta Evrope je potekal 1. 6. 
2022.  
  
Vodji akademskega foruma, doc. dr. Dejanu Valentinčiču, državnemu 
sekretarju na Uradu Vlade RS za Slovence v zamejstvu in po svetu ter 
docentu za ustavno pravo na Evropski pravni fakulteti Nove univerze, so se 
pridružili: 
 

 prof. dr. Petra Roter, članica in bivša predsednica Svetovalnega 
odbora za Okvirno konvencijo za varstvo narodnih manjšin; redna 
profesorica mednarodnih odnosov na Fakulteti za družbene vede 
Univerze v Ljubljani, 

 

 doc. dr. Nataša Gliha Komac, članica Odbora strokovnjakov za 
Evropsko listino o regionalnih in manjšinskih jezikih; znanstvena 
sodelavka in namestnica predstojnika na Inštitutu za slovenski jezik 
Fran Ramovš ZRC SAZU. 
 

  

PREDAVANJA, OKROGLE MIZE, FORUMI 
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AKADEMSKA KONFERENCA 
NOVE UNIVERZE KAKŠNO 
EVROPSKO UNIJO HOČEMO? 
 
 
Konferenca je potekala v četrtek, 2. junija 2022. 
   
Na konferenci, ki je bila sofinancirana s strani Agencije za raziskovalno 
dejavnost Republike Slovenije, so sodelovali številni ugledni profesorji, 
raziskovalci in strokovnjaki iz diplomatskega sveta. Razprava, ki jo je 
povezoval prof. dr. Matej Avbelj, rektor Nove univerze, je bila razdeljena 
na tri vsebinske sklope: 
 
1. sklop: Institucionalna vprašanja o prihodnosti EU,  
2. sklop: Prihodnost dobrega upravljanja v EU in 
3. sklop: Strateški izziv mednarodnega okolja za prihodnost EU.  
 
Več informacij o dogodku najdete TUKAJ. 
 
Program konference si lahko ogledate TUKAJ.   
 
Posnetki konference so na voljo tukaj:  
 

 Institucionalna vprašanja prihodnosti EU 

 Prihodnost dobrega upravljanja v EU 

 Strateški izzivi mednarodnega okolja za prihodnost EU 
 

 

https://fds.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/05/Vabilo-na-konferenco-2.-6.-2022.pdf
https://fds.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/05/Program_konference-2.-6.-2022.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=E4gGR5_5CxU
https://www.youtube.com/watch?v=JfAV404Wrm0
https://www.youtube.com/watch?v=GAy1y-NfA6E
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AKADEMSKI FORUM »WAR 
ECONOMIES, HUMAN RIGHTS 
AND RESPONSIBLE BUSINESS 
PRACTICES: RECENT CHALLENGES 
FROM UKRAINE, RUSSIA, AND 
BEYOND« 
 
 
Dne 21. 6. 2022 je potekal akademski forum z naslovom »War economies, 
human rights and responsible business practices: Recent challenges from 
Ukraine, Russia, and beyond«.  
 
 
Vodji akademskega foruma, prof. dr. Jerneju Letnarju Černiču, so se tokrat 
v razpravi pridružili: 

 prof. Olena Uvarova, Yaroslav Mudryi National Law University, 
Kharkiv, 

 Beata Faracik, Polish Institute for Human Rights and Business, 
Warsaw, 

 dr. Jelena Aparac, Lecturer and Consultant in international law, 
Geneva, 

 dr. Mark Taylor, Clooney Foundation for Justice/Fafo Institute for 
Labour and Social Research, Oslo, 

 prof. Larry Catá Backer, Penn State University, State College. 
 
 
Dogodek je potekal v angleškem jeziku. Več podrobnosti najdete TUKAJ. 
 
 

  

https://www.nova-uni.si/nova/wp-content/uploads/2022/06/Vabilo-na-akademski-forum-21.-6.-2022.pdf
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KONFERENCA »SOCIAL 
FUNCTIONS OF FAIRY TALES« 
 
 
Dne 16. 6. 2022 je po spletu potekala mednarodna konferenca z naslovom 
»Social Functions of Fairy Tales«. 
 
Organizatorja mednarodne konference sta bila Inštitut za raziskave, razvoj 
in strategije družbe, kulture in okolja IRRIS ter Nova univerza.  
 
Program konference je dostopen TUKAJ. 
 
Knjiga povzetkov je dostopna TUKAJ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Vir: IRRIS  

  

https://fsms.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/06/Social-Functions-of-Fairy-Tales-PROGRAM.pdf
https://fsms.nova-uni.si/wp-content/uploads/2022/06/Social-Functions-of-Fairy-Tales-BOOK-OF-ABSTRACTS.pdf
https://www.irris.eu/druzbene-funkcije-pravljic-koncni-program-konference-in-knjiga-povzetkov/
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ODPRTJE RAZSTAVE NOVEGA 
KOLEKTIVIZMA PLAKATIRANJE 
PREPOVEDANO!  
 
 
V ponedeljek, 20. 6. 2022, je v Galeriji Nove univerze potekalo odprtje  
razstave Novega kolektivizma z naslovom Plakatiranje prepovedano! 
 
Na razstavi v Galeriji Nove univerze na Mestnem trgu 23 so razstavljeni 
kulturni plakati umetniškega kolektiva Novega kolektivizma, ki so nastali ob 
različnih priložnostih, večinoma v zlatih časih kulturnega plakata na 
Slovenskem, to je od sredine osemdesetih do sredine devetdesetih let 
dvajsetega stoletja. Kulturni plakat je sicer vezan na kulturni dogodek, 
vendar je v primerjavi z oglaševalskim plakatom bolj odprt v svoji 
sporočilnosti. Tako kakovost kulturnega plakata merimo ravno v 
nasprotnem učinku kot pri oglaševalskem plakatu, to je v tem, da ne zapira, 
oži in zamejuje, temveč odpira pomenske razsežnosti. 
 
 
Vljudno vabljeni, da si razstavo ogledate v živo od 20. 6. do 30. 9. 2022.  
 
  

OBVESTILA NOVE UNIVERZE 
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PROF. DR. MARKO NOVAK, 
PREJEMNIK FULBRIGHTOVE 
ŠTIPENDIJE 
 
 
Z veseljem sporočamo, da je bil prof. dr. Marko Novak letos uspešen na 
razpisu za Fulbrightovo štipendijo.  
 
Štirimesečno gostovanje (en semester) bo potekalo na Washington 
University Law School, St. Louis. Predvideno je za letni semester 2023. 
 
 
 

Profesorju iskreno čestitamo in mu želimo uspešno gostovanje.  
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PRESTAVITEV UNIVERZITETNEGA 
PIKNIKA NOVE UNIVERZE 
 
 
Obveščamo vas, da je piknik Nove univerze, ki je bil planiran v petek, 17. 
6. 2022, prestavljen na jesenski čas. O točnem datumu boste obveščeni 
naknadno. 
 
Vse, ki ste kotizacijo že poravnali, vljudno prosimo, da za vračilo plačila 
pišete na elektronski naslov: racunovodstvo@nova-uni.si. Ob zaprosilu 
vračila obvezno navedite: 

 ime in priimek, 

 naslov prebivališča, 

 številko TRR. 
 

Zahvaljujemo se vam za razumevanje. 
 
V upanju, da se vidimo jeseni, vas lepo pozdravljamo. 
 
 

 
 
 

 

mailto:racunovodstvo@nova-uni.si
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PRVI PRIJAVNI ROK ZA VPIS NA 
PODIPLOMSKI ŠTUDIJ 
 
 
Obveščamo vas, da se je 13. 6. 2022 odprl prvi prijavni rok za študente, ki 
želijo študirati na podiplomskih študijskih programih. Prvi prijavni rok 
poteka od 13. 6. do 12. 8. 2022. Vse ostale informacije najdete TUKAJ.  
 
Prijavite se lahko na naslednje podiplomske študijske programe: 

 Magistrski študijski program Civilno in gospodarsko pravo,  

 Magistrski študijski program Alternativno reševanje sporov, 

 Magistrski študijski program Pravo in management nepremičnin, 

 Magistrski študijski program Pravo, 

 Doktorski študijski program Pravo in management nepremičnin,  

 Doktorski študijski program Pravo. 
 

Prijavnico lahko izpolnite na eVŠ portalu, ki jo najdete na tej povezavi. 
Navodila za uporabnike eVŠ portala pa so objavljena na tej povezavi. 
 
Podporo prijaviteljem nudi tudi Enotni kontaktni center državne uprave 
(EKC) po e-pošti: ekc@gov.si in telefonski št.: 080 2002 (za klice iz tujine 
+386 1 478 8590). 
 
 
 
 
 
 
 
  

OBVESTILA EVRO-PF 

https://epf.nova-uni.si/izobrazevanje/#vpis
https://portal.evs.gov.si/prijava/
https://portal.evs.gov.si/vstop-v-prijavo
mailto:ekc@gov.si
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GOSTOVANJE PROF. DR. 
NATALIJE SHIKOVE 
 
 
Na Evropski pravni fakulteti Nove univerze je pred kratkim gostovala izr. 
prof. Natalija Shikova s Pravne fakultete International Balkan University iz 
Skopja. Gostujoča profesorica je predstavila raziskovalne in pedagoške 
dejavnosti svoje univerze. Sestala se je s prof. dr. Milanom Jazbecem in 
prof. dr. Jernejem Letnarjem Černičem. 
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PRVI PRIJAVNI ROK ZA VPIS NA 
PODIPLOMSKI ŠTUDIJ 
 
 
Obveščamo vas, da se je 13. 6. 2022 odprl prvi prijavni rok za študente, ki 
želijo študirati na podiplomskih študijskih programih. Prvi prijavni rok 
poteka od 13. 6. do 12. 8. 2022. Vse ostale informacije najdete TUKAJ. 
 
Prijavite se lahko na naslednje podiplomske študijske programe: 

 Magistrski študijski program Javna uprava II. stopnje,  

 Magistrski študijski program Mednarodne in diplomatske študije II. 
stopnje, 

 Doktorski študijski program Javna uprava III. stopnje, 

 Doktorski študijski program Mednarodne in diplomatske študije III. 
stopnje. 

 
Prijavnico lahko izpolnite na eVŠ portalu, najdete jo na tej povezavi. 
Navodila za uporabnike eVŠ portala so objavljena na tej povezavi. 
 
Podporo prijaviteljem nudi tudi Enotni kontaktni center državne uprave 
(EKC) po e-pošti: ekc@gov.si in telefonski št.: 080 2002 (za klice iz tujine 
+386 1 478 8590). 
 
Za vse, ki ste zamudili informativne dneve Fakultete za državne in evropske 
študije, si lahko posnetek ogledate na Facebook strani fakultete.  
   
 
 
 

  

OBVESTILA FDŠ 

https://fds.nova-uni.si/izobrazevanje/vpis/razpisi-za-vpis/
https://portal.evs.gov.si/prijava/
https://portal.evs.gov.si/vstop-v-prijavo
mailto:ekc@gov.si
https://www.facebook.com/kariernicenter.evropf/videos/707873776993701
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IMENOVANJE V NAZIV NA 
FAKULTETI ZA DRŽAVNE IN 
EVROPSKE ŠTUDIJE NU  
 
 
Obveščamo vas o zaključenem habilitacijskem postopku na FDŠ NU, in sicer: 
 

 dr. Gregor Garb je bil ponovno izvoljen v naziv docent za področje  
Nacionalne in mednarodne varnostne študije (od 20. 5. 2022 do 19. 
5. 2027). 

 
 

Iskrene čestitke za imenovanje v zaprošen naziv!  
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MEDNARODNA IZMENJAVA – 
ERASMUS+ MOBILNOST DOC. 
DR. MANCE ERZETIČ NA 
UNIVERZI V ZAGREBU, TTF 
 
 
Doc. dr. Manca Erzetič je v okviru programa »Erasmus+ Staff Mobility 
Training« opravila izmenjavo od 27. aprila do 23. maja 2022 na TTF na 
Univerzi v Zagrebu, s katero ima Nova univerza sklenjen veljaven sporazum. 
Dr. Erzetičeva je kot profesorica in prodekanja Fakultete za slovenske in 
mednarodne študije Nove univerze uspešno opravila enomesečno 
mobilnost za akademsko osebje v sklopu Erasmus+ programa. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: osebni arhiv doc. dr. Mance Erzetič 
  

OBVESTILA FSMŠ 
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Doc. dr. Manca Erzetič je v sklopu enomesečne izmenjave sodelovala na 
kolegiju Kultura spektakla, ki ga vodi prof. dr. Žarko Paić, na temo sodobne 
filozofije, sociologije in teorije umetnosti, navezujoč na ključne avtorje kot 
so Debord, Deleuze, Adorno, Lytorard ipd. Poleg osnovne akademske 
mobilnosti pri prof. dr. Paiću ter prisotnimi študenti je s prof. Valentićem 
med izmenjavo sodelovala tudi pri analizi in sooblikovanju različnih 
konceptov, kako uspešno pristopiti k interdisciplinarnim mednarodnim 
projektom, okrepiti raziskovalno področje med institucijama ter izmenjavo 
dobrih praks v sklopu prodekanskih in dekanskih aktivnosti. 
 
 
Doc. dr. Erzetičevo je na pogovor sprejela dekanja prof. dr. Anica Hursa 
Šajatović, s katero sta diskutirali, kako okrepiti mednarodno sodelovanje 
ter kako doseči večjo akademsko mobilnost v prihodnjih letih. Sestanku je 
prisostvovala tudi prof. dr. Anita Tarbuk, prodekanja za mednarodne 
izmenjave. V vseh pogovorih je bilo s strani gostiteljev izraženo zadovoljstvo 
nad akademsko mobilnostjo Erasmus+ izmenjave ter izražen interes po 
okrepitvi mednarodnega sodelovanja, tako glede obojestranske mobilnosti 
akademskega osebja kot tudi v raziskovalnem okviru (skupni EU-projekti, 
mednarodni simpoziji in konference ipd.). 
 
 
Namen mobilnosti je omogočil mednarodno deljenje svojega strokovnega 
znanja, spoznavanju novih pristopov pri poučevanju specifičnih tematik, 
krepitve medinstitucionalnih odnosov, pridobivanju znanstveno-
raziskovalnih projektnih partnerjev in pridobitev dobrih praks za 
akademske izmenjave v sklopu Erasmus+ programa.  
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IMENOVANJE V NAZIV NA 
FAKULTETI ZA SLOVENSKE IN 
MEDNARODNE ŠTUDIJE NU 
 
 
Fakulteta za slovenske in mednarodne študije Nove univerze se ponaša z 
novim imenovanjem v zaprošeni naziv na podlagi Meril za izvolitev v nazive 
visokošolskih učiteljev, znanstvenih delavcev, visokošolskih sodelavcev in 
raziskovalnih sodelavcev na Novi univerzi, in sicer: 
 

 dr. Tomaž Ivešić je bil izvoljen v naziv docent za področje Slovensko 
zgodovinopisje (od 24. 5. 2022 do 23. 5. 2027). V okviru 
habilitacijskega postopka je dne 5. 5. 2022 uspešno opravil 
nastopno predavanje z naslovom Jugoslovani v popisih prebivalstva 
med leti 1953 in 1981. 
 
 

Dr. Ivešiću iskreno čestitamo za imenovanje v zaprošeni naziv. 
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PRVI PRIJAVNI ROK ZA VPIS NA 
PODIPLOMSKI ŠTUDIJ 
 
 
Obveščamo vas, da se je 13. 6. 2022 odprl prvi prijavni rok za študente, ki 
želijo študirati na podiplomskih študijskih programih. Prvi prijavni rok 
poteka od 13. 6. do 9. 9. 2022. Vse druge informacije najdete TUKAJ.  
  
Prijavite se lahko na naslednje podiplomske študijske programe: 

 Magistrski študijski program Slovenski študiji II, 

 Doktorski študijski program Slovenski študiji III. 
 

Prijavnico lahko izpolnite na eVŠ portalu, najdete jo na tej povezavi. 
Navodila za uporabnike eVŠ portala so objavljena na tej povezavi. 
 
Podporo prijaviteljem nudi tudi Enotni kontaktni center državne uprave 
(EKC) po e-pošti: ekc@gov.si in telefonski št.: 080 2002 (za klice iz tujine 
+386 1 478 8590). 
 
Za vse, ki ste zamudili informativne dneve Fakultete za slovenske in 
mednarodne študije, si lahko posnetek še vedno ogledate TUKAJ.  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://fsms.nova-uni.si/izobrazevanje/#vpis
https://portal.evs.gov.si/prijava/
https://portal.evs.gov.si/vstop-v-prijavo
mailto:ekc@gov.si
https://fsms.nova-uni.si/prvi-prijavni-rok-za-vpis-na-podiplomski-studij-13-6-2022/

